MUNICIPIO DE PASSAGEM/RN

Câmara Municipal de Passagem
Praça Dinarte Mariz, nº 288, Centro - CEP: 59.259-000

CNPJ: 24.518.425/0001-55

CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM
EXTRATO DE CONTRATO N° 001/2026

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 001/2026

CONTRATANTE: Município de Passagem/Câmara Municipal

CONTRATADA: 48.932.873 THIAGO GARCIA

MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação n° 001/2026.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE FORMALIZAÇÃO,
TRAMITAÇÃO, ANÁLISE E CONCLUSÃO DOS PROCESSOS DE DESPESAS PÚBLICAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM/RN, NO ÂMBITO DA RESOLUÇÃO N° 028/2020 DO
TCE/RN.

VALOR MENSAL ESTIMADO: R$ 5.450,00 (Cinco mil, quatrocentos e cinquenta reais)

DATA DE ASSINATURA: 07 de janeiro de 2026.

VIGÊNCIA: 07 de janeiro de 2026 a 06 de janeiro de 2027.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, Inciso III, “c”, da Lei nº 14.133/21.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade gestora:   CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM;

Unidade orçamentária:  01.001 - Câmara Municipal

Projeto/Atividade:   2.001 - Manutenção das Atividades da Câmara Municipal

Natureza da Despesa:   3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Fonte de Recursos:   15000000 – Duodécimo